
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL  SUB 11 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

PINHALENSE  FUTSAL  11 NOVA ITABERABAX

CHAPECÓ 02/04/2022 14:30:00 M B SUB11Naipe: Grupo: Cat:

2 0

CAPITÃO Nº: 4

EQUIPE A:

7856026

8122269544

7332125

7751216

7023686

7752596

9133919242

7966053

6992130

7152543

10725144947

7497355

1133667905

7719415

1ºP. 02:20 2ºP. 00:00
PINHALENSE  FUTSAL  11

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

BERNARDO ANTONY DE OLIVEIRA MACIEL

DAVI PERINI RIZZOTTO

ENZO GABRIEL BOLIS

ENZO HENRIQUE PAGLIARI GOTTARDI

GUILHERME COLETTO GONÇALVES

GUSTAVO NIEDERLE

HENRIQUE LAVARDA CAVALHEIRO

LUIZ FELIPE MARTINI

LUIZ OTHÁVIO FUCHS FUZINATO

MATHEUS GABRIEL BORRE DEUFEL

MATTEO MIGUEL STROHER

RAFAEL CREMONINI REIS

SAMUEL DE MEIRA DA SILVA

VICENZO JOAQUIM ORSO DA SILVA
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Nº 10 - 04:57

Nº 19 - 19:23

4 10 12 6 11

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

SUPERVISOR

MASSAGISTA

4970289

108785551

4559591

6259547

EVERSON PEREIRA CERISOLI

JEFFERSON AUGUSTO BERNART

LUCAS TOMAZI

MATEUS KESSLER DEWES

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 20

EQUIPE B:

8203661

8418510

7242758

7512960

7121427

6870882

6880949

7755478

7509285

7786198

7123745

6934731

7543553

1ºP. 00:00 2ºP. 10:25
NOVA ITABERABA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR EMANUEL SEVERO KERBES

ARTHUR GABRIEL MANZ

BERNARDO PETROLI

CAUE HENRIQUE TALASKA

DAVI ROTTAVA DAGA

DEIVIDY RUAN VEZARO SOARES

GABRIEL ARTHUR DEGOIS

JOÃO OTAVIO OLIVEIRA DA COSTA

JOÃO VITOR CAMPAGNARO RIGON

JULIANO KUSMIRCZUCK

LUIZ OTÁVIO BEDIN

MURIEL HENRIQUE FERRARINI

TALYS HENRIQUE VICENTE

14

11

8

27

5

2

3

10

13

23

20

15

19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

20 14 5 10 27

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

ATENDENTE

4077604

5177505

6320128

DELVAIR JOSE DALEMOLE

DJONATAN LAZAROTTO

KATRINI CARARO

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

14:30 14:43

14:53 15:14

1 0

1 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: JOSE MARCOS MAZZETTO

 

Árbitro Auxilar:LUCAS SIQUEIRA

 

Anotador:CRISTIANE OTTO

 

Cronometrista:ALBINA ALVES

 

Representante: ALBINA ALVES

ASSINATURASAPOIADORES

16/04/2022 15:04:13www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 2 0

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


